5
Präzis.
5.12
	 Abmessungen	 Kv-	 Volumen-	 Anschluss-	 Druck-	 Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C	 Wert	 strom	 gewinde	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 (m³/h)	 m³/h*1	 l/min*1	 G	 bar		  €
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
D
Bestellbeispiel:
R217-020
*1 bei 8 bar Eingangsdruck, 6 bar Ausgangsdruck und 1 bar Druckabfall
*2 01 = 0…1 bar, 04 = 0…4 bar, 06 = 0…6 bar, 10 = 0…10 bar, 16 = 0…16 bar
R217
	 nicht rücksteuerbar	  ohne Sekundärentlüftung		  R217-0 . .K	 + 2,60
	 öl- und fettfrei	 speziell gereinigt	 R217-0 . .L	 +21,00
	Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
  82	 148	 20	 0,3	 36	 600	 G1/4	   0,01 …  0,5	 R217-020	 80,00
								        0,01 …  1	 R217-02A	 80,00
								        0,20 …  3	 R217-02B	 80,00
								        0,40 …  6	 R217-02C	 80,00
								        0,50 … 10	 R217-02D	 80,00
								        0,70 … 16	 R217-02E	 80,00
	Präzisionsdruckregler	 R217Eingangsdruck max. 16 bar, rücksteuerbar,
ohne Eigenluftverbrauch
G1/4, bis 16 bar
600 l/min